Y

протокол }lb 01

заседания закупочной комиссии по определению перечня лиц, в адрес которьш будет
направлен запрос предложений для участия в закупке

25 сентября2023 г.
Начато: 10:00

Присутствовали:

г. Симферополь

Вопросы заседания комиссии:
Определение церечt{rl лиц, в адрес которых булет направлен запрос предложений для

участия в закупке на право заключениrI договора на поставку дисплеев, крепления и
комплекта коммутации видеостены в соответствии с приказом Некоммерчsской
организации кКрымский государственный фонд поддержки предпринимательства) от
25,09.202З NэПР/Щ

Выступил Руководитель Щирекции по управлению региональным центром
компетенций Леонтьев Р. С.:

,Щирекцией по управлению регионаJIьным центром компетенций проведен анilIиз
предыдущего взаимодействия с поставщиками и рынка по поQтавке дисплеев, креплония и
комплекта коммутации видеостецы :

1. ооо (ФорсАЙт свввро-зАпА!>;
2. ооо <дЙтитищжи>;
З. ООО <ЛОМБЕРГ>;

На основании проведенного анаJIиза предыдущего взаимодействия с поставщиками и
рынка по поставке дисплеев, крепления и комплекта коммутации видеостены
Руководитель Щирекции по управлению регионtulьным центром компетенций
Леонтьев Р.С. предложил направить запрос предложений для участиlI в закупке на право
закJIючени'I договора на поставку дисплеев, крепления и комплекта коммутации
видеостены посредством электронной почты Некоммерческой организации кКрымский
государственный фонд поддержки предпринимательстваi) fond@frbk.ru в адрес следующих
лиц:

члены комиссии Должность Ф.и.о.
Председатель
комиссии

Руководитель IfeHTpa правовой и
закупочной деятельности

лысак Яна Ивановна

член комиссии Заместитель главного бухгалтера Мироненко Наталья Викторовна

член комиссии Руководитель,Щирекции по

управлению регионаJIьным
центром компетенций

Леонтьев Роман Сергеевич

член комиссии Заместитель руководителя Щентра
правовой и закупочной
деятельности

Кириакиди Алена Андреевна

член комиссии Руководитель Информационно-
образовательного центра

Череп Елена Андреевна

}lb

пl
п

Наименование организаций
lип

Адрес

1. Общество с ограниченной
ответственностью
<дйтитиджиD

ИНН: 23||з08627
Адрес: 3500 12, Краснодарский край,

ул. Круговая, д. 46l|, пом. 3413/101
Эл. почта: info(Oittechnogroup.ru

г. Краснодар,

2. Общество с ограниченной
ответственноQтью
(ФорсАЙт свввро_
ЗАПАД)

ИНН: 783944з729
Адрес юридичес кий и фактический: 1 98095, г.
Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д. 52, л.
пом.3бн, оф.333
Эл. почта: sale@forsite-company.ru

А,

3. Общество с ограниченной
ответственностью
(ЛоМБЕРГ>

ИНН: 77|з467457
Адрес: |27490, г. Москва, ул.
пом.1/1
Эл. почта: cI icrrts(rDl опrЬсrg.ru

Мусоргского, д. к.35

Результаты голосования:
кЗа>-5членакомиссии;
кВоздержtшось) - 0 член комиссии;
<Против> - 0 членов комиссии.

Решили:
Направить запрос предложений для участия в закупке на право закJIючения договора

на поставку дисплеев, крепления и комплекта коммутации видеостены посредством
электронной почты Некоммерческой организации кКрымский государственный фо"д
поддержки предпринимательствa>) fund@frbk.ru в адрес следующих лиц:

ль
пl
п

Наименование организаций
/ип

Адрес

1. Общество с ограниченной
ответственностью
<дйтитиджи)

ИНН: 23t|з08627
Адрес: 3 500 12, Краснодарский край,
ул. Круговая, д. 46/I, пом. 3413/101
Эл. почта: info@ittechnogroup.ru

г. Краснодар,

1 Общество с ограниченной
ответственностью
(ФорсАЙт свввро_
ЗАПАД))

ИНН: 78з944З729
Адрес юридический и фактический: 1 98095,
Санкт-Петербург, ул. Маршшrа Говорова, д.
пом.36н, оф.333
Эл. почта: sale@,forsite-company.ru

г,
52, л. А,

3. Общество с ограниченной
ответственностью
(ЛоМБЕРГ>>

ИНН: '77\з467457

Адрес: |27490, г. Москва, ул.
пом.1/1
Эл. почта: cl ientsСrDlomberg.ru

Мусоргского, д. 5 к.3

Подписи члепов комиссии:

Председатель
комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

А л-.lLewY Я.И. Лысак,tl

Н.В. Мироненко

Р.С. Леонтьев

А.А. Кириакиди

Е.А. Череп